
І
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЦЕШТАЛЬНОУШАЇНСЬІШЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

4  » 2о£&р. * м. Кропивницький №

І Про створення Центру І
акредитації та ліцензування 
навчального відділу ■ ; - /Ц і і

З метою здійснення організаційної допомоги кафедрам, службам, центрам 

університету при підготовці та проведенні ліцензування та акредитації в 

університеті,

1. Створити Центр акредитації та ліцензування навчального відділу.

2. Призначити координатором Центру акредитації та ліцензування навчального 

відділу Тетяну ПЕТЛЕНКО, асистента кафедри економіки, підприємництва та 

готельно-ресторанної справи.

3. Координатору Центру акредитації та ліцензування Тетяні ПЕТЛЕНКО до 

31.01.24 р. розробити положення про Центр акредитації та ліцензування.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 

педагогічної роботи Андрія КИРИЧЕНКА.

НАКАЗУЮ:

Ректор Володимир КРОШВНИЙ

Проект наказу вносить: Узгоджено:

Пр з науково-
пе, ої роботи

Керівник навчального відділу

А. КИРИЧЕНКО О. ГОЛИК


